

**Lucrări de reparație a drumului
(beton asfaltic) str. Mihai Eminescu
din s. Prajila, rl. Florești**
(denumirea obiectivului)**DEVIZ OFERTĂ**

Valoarea de deviz 455 209,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 200,00	0,36 0,04	432,42 46,32
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	120,00	527,90 35,63	63 348,44 4 276,08
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,66	11 067,05 0,00	7 304,25 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,00	224,77 3,56	269 718,55 4 276,08
Cheltuieli directe			Lei		340 803,66	
Asigurarea socială			24,00 %		2 063,64	
Total			100,00 +		342 867,30	
Cheltuieli de regie			7,00 %		24 000,71	
Total			100,00 +		366 868,01	
Beneficiu			3,40 %		12 473,50	
Total			100,00 +		379 341,51	
TVA			20,00 %		75 868,30	

Total deviz: 455 209,81
Inclusiv salariu 8 598,48

Intocmit

S.R.L. D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

